

# Etage Projects ApS

Borgergade 15 E, 1300 København K

CVR-nr. 36 08 42 51

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2022.

---

Maria Louise Foerlev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Etage Projects ApS Borgergade 15 E 1300 København K
	CVR-nr.: 36 08 42 51
	Stiftet: 25. august 2014
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Maria Louise Foerlev
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-109	1.180	-980	699	-372
Resultat af primær drift	-660	907	-1.147	615	-438
Finansielle poster, netto	43	-64	7	-4	-18
Årets resultat	-524	933	-1.203	468	-359
<b>Balance:</b>					
Balancesum	1.988	2.744	1.239	2.199	1.554
Egenkapital	-129	-565	-1.498	-295	-763



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af kunstværker fra selskabets galleri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -523.699 kr. mod 932.877 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. Selskabsloven § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalindskud.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Bortset herfra er der efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-108.950</b>	<b>1.179.585</b>
1 Personaleomkostninger	-551.206	-272.984
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-660.156</b>	<b>906.601</b>
Andre finansielle indtægter	88.077	46.126
Øvrige finansielle omkostninger	-44.616	-110.400
<b>Resultat før skat</b>	<b>-616.695</b>	<b>842.327</b>
2 Skat af årets resultat	92.996	90.550
<b>Årets resultat</b>	<b>-523.699</b>	<b>932.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	639.651	0
Overføres til overført resultat	0	932.877
Disponeret fra overført resultat	-1.163.350	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-523.699</b>	<b>932.877</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	326.000	144.000
Varebeholdninger i alt	326.000	144.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	726.200	483.771
3 Udskudte skatteaktiver	186.946	93.950
Andre tilgodehavender	224.892	382.479
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	503.754
Periodeafgrænsningsposter	0	40.994
Tilgodehavender i alt	1.138.038	1.504.948
Likvide beholdninger	523.919	1.095.352
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.987.957</b>	<b>2.744.300</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.987.957</b>	<b>2.744.300</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	65.000	1
Overkurs ved emission	0	0
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	-193.568	-605.218
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-128.568</b>	<b>-565.218</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	525.913	2.094.861
Langfristede gældsforpligtelser i alt	525.913	2.094.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.054.851	672.383
Anden gæld	535.761	542.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.590.612	1.214.657
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.116.525</b>	<b>3.309.518</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.987.957</b>	<b>2.744.300</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksætter-</u> <u>selskaber</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	0	49.999	-1.548.095	-1.498.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	932.877	932.877
Overført til reserver	0	0	-10.000	10.000	0
Egenkapital 1. januar 2021	1	0	39.999	-605.218	-565.218
Kontant kapitaludvidelse	25.000	1.575.000	0	0	1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-1.163.350	-1.163.350
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	639.651	639.651
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-639.651	-639.651
Overført til overført resultat	0	-1.575.000	0	1.575.000	0
Opløsning reserve for iværksætterselskaber	39.999	0	-39.999	0	0
	<b>65.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-193.568</b>	<b>-128.568</b>



## Noter

	2021	2020			
<b>1. Personalemkostninger</b>					
Lønninger og gager	537.394	269.692			
Andre omkostninger til social sikring	8.564	3.292			
Personalemkostninger i øvrigt	5.248	0			
	<b>551.206</b>	<b>272.984</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1			
<b>2. Skat af årets resultat</b>					
Årets regulering af udskudt skat	-92.996	-93.950			
Andre skatter	0	3.400			
	<b>-92.996</b>	<b>-90.550</b>			
	31/12 2021	31/12 2020			
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>					
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	93.950	0			
Regulering udskudt skat primo	-42.363	0			
Udskudt skat af årets resultat	135.359	93.950			
	<b>186.946</b>	<b>93.950</b>			
Udskudt skat påhviler følgende poster:					
Fremført underskud fra tidligere år	186.946	93.950			
	<b>186.946</b>	<b>93.950</b>			
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>					
			<b>Tilbage-</b>	<b>Tilgode-</b>	
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Rest-</b>	<b>betalte beløb</b>	<b>havende i alt</b>
			<b>løbetid</b>	<b>i regnskabs-</b>	<b>31. december</b>
				<b>året</b>	<b>2021</b>
Direktion	10,05	1	0	503.754	0

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld	525.913	0	525.913	0
	<b>525.913</b>	<b>0</b>	<b>525.913</b>	<b>0</b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til ca. 145 t. kr.